
X

ZARZĄDZENIE NR I5JPF/yII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 421/VII/27/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 8 lutego 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446),
art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z2016 r., poz. 1870) oraz Uchwały Nr 421/VII/27/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 9 lutego
2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych na podstawie
Zalącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

Kzrnjerczuk

Id: FD4BO25D-B3OA-4F73-9AD9-9924823401A7. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2017

Załącznik nr I
do Zarządzenia nr 15/PFNII/2017

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 2017-02-09

DOCHODY

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 70 000

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) O 70 000
0920 Wpływy z pozostałych odsetek O 70 000

Jednostki

Organ Finansowy Gminy O 70 000

0600100 1. Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na
O 70 000rachunkach bankowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 144 624

75421 Zarządzanie kryzysowe O 144 624
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

6257 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
O 144 624pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

Jednostki

Organ FinansowyGminy O 144624
0700007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w

144 624art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jst

758 Różne rozliczenia O 125 000
75814 Różne rozliczenia finansowe O 125 000
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 125 000

Jednostki

Referat Budżetowy O 125 000
0600666 Zwrot podatku VAT O 125 000

59 066

O 7071

O

17 825

7 071

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia O 7 071
0600618 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz

7 071płatności

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 736 O
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53 736 O

Jednostki

Zespół Szkół Nr I 23 400 O
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

23 400 Oprzedszkolnego

Zespół Szkół Nr 2 4 500 O
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

4 500 Oprzedszkolnego

Zaspół Szkół Nj3 13736 O



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

13 736przedszkolnego

80104 Przedszkola
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

80110 Gimnazja 0
2950__Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

_____

0

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultunj i Zdrowia

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 5 802
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów
0600619 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

O

Zespół Szkół Nr4 4400 O
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

4 400 Oprzedszkolnego

Szkoła Podstawowa Nr 6 5 500 O
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

5 500 Qprzedszkolnego

Zespół Szkół Nr 5 z oddz.integracyjnymi 2 200 O
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

2 200 Oprzedszkolnego

5330
5 330

O
O

Jednostki

Gminne Przedszkole Nr 1 I 800 O
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

I 800 Oprzedszkolnego

Tęczowe Przedszkole ul. Jaworskiego 2 900 O
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

2 900 Oprzedszkolnego

Przedszkole nr 5 Obory 630 O
0600308 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

630 Oprzedszkolnego

10 754
10 754

O

O

10 754

12 000

12 000
2 000

O
O

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 2 000
0600100 Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na

O 2 000rachunkach bankowych
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych

2910
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 10 000
0600603 c) różne dochody O 10 000

O

O

5 802

5 802

O 5 802

O 5 802



C N O N N

m C O C.
)

Z O C

T N m



Plan finansowy na rok 2017

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 15/PFNII/201 7

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 2017-02-09

WYDATKI

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe
4810 Rezerwy O

O

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 959 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 18 959 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 959 O

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów 18 959 O
4000380 Projekt i realizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej

18 959 OBorowina - Konstancin-Jeziorna

600 Transport i łączność O 790 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie O 150 000
4430 Różne opłaty i składki O 150 000

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 150 000
2000301 Wydatki bieżące O 150000

60016 Drogi publiczne gminne O 640 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 640 000

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 640 000
4000387 Przebudowa ulicy Saneczkowej w Konstancinie-Jeziornie O 640 000

750 Administracja publiczna O 25 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 25 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 25 000

Jednostki

Wydział Administracyjno-Gospodarczy O 25 000
4000697 Zakup i montaż kotła kondensacyjnego O 25 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 875 144 624

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 875 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 875 O

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów 27 875 O
4000573 Modernizacja budynku OSP w Cieciszewie 27 875 O

75421 Zarządzanie kryzysowe O 144 624
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 144 624

Jednostki

Biuro Zarządzania Kryzysowego O 144 624
4000623 Budowa zintegrowanego system ostrzegania i

O 144 624alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu piaseczyńskiego

O

I 008

I 008
1 008



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Jednostki

Referat Budżetowy

2000814 Rezerwa celowa budżetu

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000021 Niepubliczne Przedszkole „Bimbo

Jednostki

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

49 876

49 876

199876 67701

O

O

I 008

I 008

O 7071
O 7071

Jednostki

Referat Budżetowy O 7071
2001321 Zwrot niewykoriystanych dotacji oraz płatności O 7 071

80104 Przedszkola 199 876 O

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
49 876 Ooswiaty

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia 49 876 O
3000021 Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 49 876 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 O

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów 150 000 O
4000422 Modernizacja placu zabaw w przedszkolu przy ul.

150 000 OOborskiej (budżet obywatelski)

80110 Gimnazja O 10 754
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 10 754

Jednostki

Referat Budżetowy O 10 754
2001321 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 10 754

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80149
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

49 876oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

49 876oswiaty

Jednostki

O

O

852 Pomoc społeczna O 3000

85295 Pozostała działalność O 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 000

Jednostki

Biuro Komunikacji Społecznej O 3 000

2001320 Konstancińska Karta Seniora-zakup kart i hologramów O 3 000

855 Rodzina O 12000

85501 Świadczenie wychowawcze O 12 000
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
10 000których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

nadmiernej wysokości

O 10000

O 10000



Zmniejszenie ZwiększenieDział Rozdział Nazwa
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy O

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

Wydział Inwestycji i Remontów O 37 000

4000383 Projekt i wykonanie przebudowy budynku gminnego przy
O 37 000ul. Moniuszki 22B

RAZEM WYDATKI I 156 710 I 470 333

URMISTRZ

mar Kazi mierz

Jednostki

O 2 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910 000 427 000

2 000

2 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 520 000 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000 O

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów 520 000 O
4000423 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mirkowskiej 500 000 O

4000640 Budowa sieci kanalizacyjnej i wymiana wogociągu w
20 000 O

ul. Literatów i Zakopane w Konstancinie-Jeziornie

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 000 390 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000 390 000

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych 390 000 390 000

4000499 Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja
390 000 O

oświetlenia ulicznego (drogowego)

4000698 Przebudowa oświetlenia drogowego ul. Mirkowska
(odcinek od ronda na ul. Bielawskiej do skrzyżowania z Al. Wojska O 390 000
Polskiego) w Konstancinie-Jeziornie

90095 Pozostała działalność 0 37 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 37 000

Jednostki

mjr


